כמובן, שככל שאכן יוצגו טעמים חריגים המצדיקים זאת - תוכל היחידה החוקרת להגיש כל בקשה,
כמיטב שיקול דעתה - אך ברוח החלטתי - תינתן החלטת בימ"ש קמא בכל בקשה כזאת בהתאם.

ליום 3.7.17 שעה יוותר עד ותוקף התנאים המגבילים שנקבעו לעורר 10. סופו של דבר הערר נדחה,
.14:00

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת